令和4年2月16日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）香川県薬剤師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青年部部長　岡内　優典

令和３年度青年部研修会の開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、香川県薬剤師会青年部研修会を下記のとおり開催します。今回は、骨粗鬆症治療の
第一線でご活躍されている香川県立中央病院の本田　透先生を講師にお招きして、骨粗鬆症
について最新の診断方法や治療についてお話いただきます。また、骨粗鬆症に関連する部分
でロコモティブ症候群やサルコペニア・フレイル対策などについても幅広くお話が伺える内
容になっています。
ご多忙中とは存じますが、薬剤師として現場で使える実践的な知識や新しい視点を得るこ
とができる研修会です。ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１　日　　時　　令和4年3月16日（水）19：30～21：00（19:00　受付開始）
２　場　　所　　香川県薬剤師会朝日町会館２階（高松市朝日町１丁目１－11）
３　講　　演　　「骨粗鬆症対策のスピリット」
　　　　　　　　　　　香川県立中央病院リハビリテーション科 部長　本田 透　先生
４　定　　員　　50名(先着順、事前申し込み必須)
　　　　　　　　　　　定員に達し次第締切ります。(当会ホームページでお知らせします。)
５　申込期間　　令和4年2月16日(水)9：00～令和4年3月9日(水)19：00
　　　６　申込方法　　申し込みにつきましては、下記のQRコードから参加申し込みのフォームにて必要事項を入力してください。

「令和３年度 香川県薬剤師会青年部研修会」（3/16）へ参加を希望の先生方へ

◆参加登録方法について
登録に際しましては、
下記のURLもしくはQRコードから参加申し込みフォームにアクセスして必要事項を入力してください。

申し込みURL
令和3年度青年部研修会【2022.3.16】 (google.com)

申し込みQRコード
スマートフォン等でQRコードを読み取れる場合は、下記のQRコードを利用してお申込みください。

[image: ]

◆登録確認について
・申し込みをいただいた方には定員により受付可能か不可かをメールにてご連絡いたします。
・申し込みを行ったのに3月15日までに受付可否のメール連絡がない場合は、下記メールアドレスまで確認のためにご連絡をください。
【問い合わせ用メールアドレス】kagawakenseinenbu2021@gmail.com

※連絡メールが迷惑メールに分類され気づかれないケースが見られます。お問い合わせの前に迷惑メールボックスをご確認ください。
※携帯電話のキャリアメールをご使用の方はPCからのメールが受信できる設定にしておいてください。
image1.png